АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	__.___.2016__
	№ __________

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие образования в Североуральском городском округе» на 2014 - 2020 годы, утверждённую постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2013 года № 1537
В соответствии со статьей 29 Устава Североуральского городского округа, проектом бюджета Североуральского городского округа на 2017 год и плановый период 2018, 2019 годов, постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа и внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 03.02.2012 № 135» и от 31.07.2014 г. № 1055 «Об утверждении перечня муниципальных программ Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие образования в Североуральском городском округе» на 2014 – 2020 годы, утверждённую постановлением Администрации Североуральского городского округа  № 1537 от 30.10.2013 года в редакции от 09.09.2016 года изменения, изложив её в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

            В. П. Матюшенко